THÀNH ỦY BẮC KẠN

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số 467-CV/BTGTU
Theo dõi chương trình

“Màu hoa Đỏ” lần thứ 17 năm 2024

        ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

  TP. Bắc Kạn, ngày 05 tháng 8 năm 2024

Kính gửi: - Các chi, đảng bộ trực thuộc Thành ủy,

- Mặt trận Tổ quốc, các tổ chức hội, đoàn thể thành phố.

Căn cứ Công văn số 1831-CV/BTGTU, ngày 05 tháng 8 năm 2024 của Ban

Tuyên giáo Tỉnh ủy Bắc Kạn về việc tiếp sóng và theo dõi chương trình “Màu hoa

Đỏ” lần thứ 17 năm 2024. Chương trình nhằm tri ân các anh hùng, liệt sĩ, thương

binh, bệnh binh, các Mẹ Việt Nam anh hùng, gia đình chính sách đã hy sinh, cống

hiến vì nền độc lập, tự do của dân tộc, do Báo Điện tử Đảng Cộng sản Việt Nam chủ

trì, phối hợp với các đơn vị liên quan tổ chức.

Chương trình được truyền hình trực tiếp trên kênh Truyền hình Quốc

phòng vào 20h00’, thứ 3, ngày 06 tháng 8 năm 2024, (tỉnh Bắc Kạn tổ chức tiếp

sóng trên kênh Đài phát thanh và truyền hình Bắc Kạn).

Để tạo sức lan tỏa mạnh mẽ về ý nghĩa, tính nhân văn sâu sắc của Chương

trình tới cán bộ, đảng viên, đoàn viên, hội viên và Nhân dân, Ban Tuyên giáo

Thành ủy đề nghị:

Các chi, đảng bộ trực thuộc Thành ủy; Mặt trận Tổ quốc, các tổ chức hội,

đoàn thể thành phố chỉ đạo triển khai, tuyên truyền đến cán bộ, đảng viên, đoàn

viên, hội viên, thanh niên và Nhân dân biết theo dõi Chương trình.

Trân trọng !

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử,

- Như trên (phối hợp triển khai),

- Thường trực Thành ủy (báo cáo),

- Lưu BTG.

 K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Phan Minh Lý

		2024-08-05T15:11:19+0700

		2024-08-05T15:23:41+0700